
Uchwała Nr 745/272/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 25.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-11

Numer

uchwały
745/272/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy na wykonanie robót budowlanych w zakresie

adaptacji budynku poszpitalnego „C” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ulicy Narutowicza 80.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 26 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207,

poz. 2016 z późń. zm.2)) w związku z art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr

19, poz. 177 z późn. zm.3)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. (Dz. U. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz uchwałą Nr

2239/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na

roboty budowlane w zakresie adaptacji budynku poszpitalnego „C” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80,

zmienioną uchwałą Nr 2559/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego, z dnia 20 grudnia 2005 r. – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 4 do umowy o roboty budowlano - remontowe BUDYNEK „C” z dnia 1 grudnia 2005

r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Radomskim Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „SANNY”, 26 – 612

Radom, ul. Limanowskiego 95 E, przedłużającego termin wykonania robót budowlanych w zakresie adaptacji budynku

poszpitalnego „C” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80, do dnia 19 maja 2006 r.

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Pawłowskiego,

Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


